
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.12.2020                                            Михайлівка                               № 1 - 37/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок 

 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Олімп» від 01.12.2020 року № 346  щодо 

надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок кадастровий номер 

7121884000:01:001:0721 площею 1,3785 га; кадастровий номер 

7121884000:01:001:0722 площею 1,3216 га; кадастровий номер 

7121884000:01:001:0946 площею 3,5201 га під господарськими будівлями та 

дворами, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які 

розміщені на адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах 

населеного пункту с. Михайлівка, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 19, 25, 56 Закону України «Про 

землеустрій», ст.ст. 12, 122 Земельного кодексу України, Михайлівська сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Олімп» на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання наступних земельних ділянок: 

1.1. земельна ділянка для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва ( під господарськими будівлями та дворами),кадастровий номер 

7121884000:01:001:0721 площею 1,3785 га яка розташована за адресою:           

Черкаська обл., Кам’янський р-н., с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,      

буд.1-в; 

1.2. земельна ділянка для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва ( під господарськими будівлями та дворами),кадастровий номер 

7121884000:01:001:0722 площею 1,3216 га яка розташована за адресою:           



Черкаська обл., Кам’янський р-н., с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,         

буд.1-є; 

1.3. земельна ділянка для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва ( під господарськими будівлями та дворами),кадастровий номер 

7121884000:01:001:0946 площею 3,5201 га яка розташована за адресою:           

Черкаська обл., Кам’янський р-н., с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,         

буд.1-г. 

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок подати на розгляд сесії Михайлівської сільської 

ради для затвердження згідно норм чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова          Тарас ПЛУЖНИК 
 


